
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2 2024-25

PERSIRAJA BANDA ACEH VS DELTRAS FC 4 - 1

#21 17/02/2025, 15:00 WIB H. DHIMURTHALA, BANDA ACEH CERAH 29 °C PENONTON : 579

Wasit : ASEP YANDIS

Asisten Wasit 1 : JAKA PRASETIA

Asisten Wasit 2 : ANANG SUTARDI

Cadangan Wasit : NENDI ROHAENDI

Penilai Wasit : JAJAT SUDRAJAT

Match Commisioner : ABDUL AZIS

General Coordinator : INDRA GUNAWAN

Media Officer : ARIFUL USMAN

PERSIRAJA BANDA ACEH

OREN OREN OREN

[ 12 ] GK RAFLI MAHREZA   90+2' 

[ 5 ] CB ALEF VIEIRA SANTOS  

[ 7 ] AM ANDIK VERMANSAH  (C)

[ 10 ] CF CORFE DERI ANTONY   29' ,    45+2' 

[ 13 ] CB M FAYRUSHI  

[ 15 ] CM MUHAMAD FADILLA AKBAR   19' ,    80' 

[ 19 ] CM RIDHA UMAMI   HT 

[ 26 ] RB
DIMAS WICAKSONO PUTRA
RAHMAN  

[ 44 ] RB YASVANI   71' 

[ 77 ] LWF MIFTAHUL HAMDI   65' 

[ 81 ] LB INDRA RIANTO   90+3' 

DELTRAS FC

HITAM HITAM HITAM

[ 77 ] GK JANUARIUS TOA MEKA  

[ 3 ] CB ARTUR JESUS VIEIRA  

[ 7 ] LWF THAUFAN HIDAYAT   63'(1) 

[ 8 ] CF MOCHAMAD RIKZA SYAHWALI   HT 

[ 20 ] RWF SAFITRA RAMADAN UDU  

[ 21 ] CM MICHAEL ARYAPUTRA SINGGIH   42' 

[ 32 ] LB
MUHAMMAD RASHA
ALFANORIZKILLAH EFENDI  

 82' 

[ 44 ] AM BIMA RAGIL SATRIA RAKASIWI  (C)

[ 87 ] CB WAHYU JATI NUGROHO  

[ 88 ] AM YEHEZKIEL MARTEN SAWERY   63' 

[ 91 ] RB ADE M NUR SAIHITUA   45+1' 

SUBSTITUTES

[ 31 ] GK M REZA  

[ 11 ] RWF VIVI ASRIZA  

[ 14 ] CB AMABEL RAMANSYAH PRATAMA  

[ 16 ] RB MOHD. ARJUN   71' ,    90+3' 

[ 17 ] LB AGUS SUHENDRA  

[ 20 ] RB
HABIL ABDILLAH YA’FI PRASASTI
AKBAR  

[ 22 ] CM PRAYOGA SANJAYA   80' 

[ 23 ] CF ASSANUR RIJAL   65' 

[ 30 ] AM AKMAL JUANDA   HT 

[ 47 ] LWF AL MUZANNI  

[ 90 ] RWF RAMADHAN  

[ 97 ] DM ADAM MAULANA   HT 

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK RAFI ARDIONO  

[ 5 ] CB
RONALD AFFRIZAL ARDIANSYAH
PUTRA SABATH  

 82' 

[ 17 ] RWF DWIKI MARDIYANTO   74' 

[ 25 ] CF EMERSON OLIVEIRA DE ALMEIDA   HT 

[ 29 ] CM ACHMAD DENI ADITYA PERMANA  

[ 43 ] LWF WIGI PRATAMA  

[ 68 ] DM MUHAMMAD AMAR FADZILLAH  

HEAD COACH:

AKHYAR ILYAS

HEAD COACH:

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

MUHAMAD FADILLA AKBAR  19'

CORFE DERI ANTONY  29'

42'  MICHAEL ARYAPUTRA SINGGIH

42'  MUHAMMAD AMAR FADZILLAH

45+1'  ADE M NUR SAIHITUA

CORFE DERI ANTONY  45+2'

RIDHA UMAMI  HT

ADAM MAULANA  HT



MATCH EVENTS

45'(1)  DIMAS WICAKSONO PUTRA RAHMAN

AKMAL JUANDA  HT

45'  MOCHAMAD RIKZA SYAHWALI

45'  EMERSON OLIVEIRA DE ALMEIDA

63'(1)  THAUFAN HIDAYAT

63'(1)  WIGI PRATAMA

63'  YEHEZKIEL MARTEN SAWERY

63'  DWIKI MARDIYANTO

MIFTAHUL HAMDI  65'

ASSANUR RIJAL  65'

YASVANI  71'

MOHD. ARJUN  71'

74'  DWIKI MARDIYANTO

MUHAMAD FADILLA AKBAR  80'

PRAYOGA SANJAYA  80'

82'  MUHAMMAD RASHA ALFANORIZKILLAH EFENDI

82'  RONALD AFFRIZAL ARDIANSYAH PUTRA SABATH

RAFLI MAHREZA  90+2'

INDRA RIANTO  90+3'

MOHD. ARJUN  90+3'

ASING

USIA 21 - 35

U21

USIA > 35

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


